Régie de
I'assurance maladie

3
Québec

> Développeurs de logiciels — Pharmacie

nfolettre RAMQ

6 mars 2024
345

Nouveau vaccin disponible en pharmacie communautaire

le 7 mars 2024

A compter du 7 mars 2024, le vaccin M-M-R Il du fabricant Merck sera couvert en pharmacie communautaire dans le cadre

du Programme québécois d'immunisation.

Vous trouverez ci-dessous les détails concernant ce vaccin.

CHAMP

Code de facturation

Date de début d’effectivité
Date de fin d’effectivité

Date de mise en production
Classe A.H.F.S.

Code de dénomination commune
Code de forme

Code de teneur

Code de marque de commerce
Code du fabricant
Dénomination commune

99114318
20240307
999999
20240307
80.12.00
41278
04205
00001
47349
07598

Forme Poudre Injectable S.C.
Teneur S.0.
Marque de commerce M-M-R I
Fabricant Merck
Groupe(s) médicament 07
Catégorie de médicament REG
Nature du médicament MOF
Indicateur de produit unique N
Pourcentage rabais grossiste 0,00
Indicateur de format d’acquisition 1
Quantité du format 10 doses
Prix du format 375,09 $
Prix unitaire 37,509 $
Indicateur d’indivisibilité NON
Code de statut d’assurabilité AS
Indicateur de marge bénéficiaire maximum grossiste N

VACCIN ROUGEOLEUX, OURLIEN ET RUBEOLEUX

Pour des renseignements supplémentaires, communiquez avec nous par courriel a pilotage.gdm@ramg.gouv.qc.ca.

C.C.

Association québécoise des pharmaciens propriétaires

Courriel, site Web et fils RSS Téléphone Heures d’ouverture
WWW.ramg.gouv.qgc.ca/courriel Québec 418 780-4208 Du lundi au vendredi,
www.ramg.gouv.qgc.ca/professionnels Montréal 514 687-3612 de8h30al2hetde13hal6h30

Abonnez-vous a nos fils RSS .1

Ailleurs au Québec 1888 330-3023

(mercredide 10ha12hetde 13ha 16 h 30)


http://www.ramq.gouv.qc.ca/courriel
http://www.ramq.gouv.qc.ca/fr/professionnels/professionnels/Pages/RSS-Professsionnels.aspx
mailto:pilotage.gdm@ramq.gouv.qc.ca

