



6 mars 2024 **345**

> Développeurs de logiciels - Pharmacie

Nouveau vaccin disponible en pharmacie communautaire le 7 mars 2024

À compter du 7 mars 2024, le vaccin **M-M-R II** du fabricant Merck sera couvert en pharmacie communautaire dans le cadre du Programme québécois d'immunisation.

Vous trouverez ci-dessous les détails concernant ce vaccin.

CHAMP	
Code de facturation	99114318
Date de début d'effectivité	20240307
Date de fin d'effectivité	999999
Date de mise en production	20240307
Classe A.H.F.S.	80.12.00
Code de dénomination commune	41278
Code de forme	04205
Code de teneur	00001
Code de marque de commerce	47349
Code du fabricant	07598
Dénomination commune	VACCIN ROUGEOLEUX, OURLIEN ET RUBÉOLEUX
Forme	Poudre Injectable S.C.
Teneur	S.O.
Marque de commerce	M-M-R II
Fabricant	Merck
Groupe(s) médicament	07
Catégorie de médicament	REG
Nature du médicament	MOF
Indicateur de produit unique	N
Pourcentage rabais grossiste	0,00
Indicateur de format d'acquisition	1
Quantité du format	10 doses
Prix du format	375,09 \$
Prix unitaire	37,509 \$
Indicateur d'indivisibilité	NON
Code de statut d'assurabilité	AS
Indicateur de marge bénéficiaire maximum grossiste	N

Pour des renseignements supplémentaires, communiquez avec nous par courriel à pilotage.gdm@ramq.gouv.qc.ca.

c. c. Association québécoise des pharmaciens propriétaires